1

2025年５月 23日

各  位

会  社  名  イ リ ソ 電 子 工 業 株 式 会 社

代 表 者 の

役 職 氏 名

代表取締役社長  鈴 木  仁

  （コード番号:6908）

問い合わせ先
 執 行 役 員

管 理 本 部 長
大浦 信一郎

電 話 番 号  0 4 5 - 4 7 8 - 3 1 1 1 （ 代 表 ）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2025年５月 23日開催の取締役会において、取締役候補者の選任を下記のとおりとすることを

決議いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、取締役候補者につきましては、2025 年６月 24 日開催予定の当社第 59 回定時株主総会において

ご承認いただき、正式に決定する予定であります。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）の候補者（就任予定日：2025年 6月 24日付）

氏  名 現 役 職 名 新任・再任

鈴木  仁 代表取締役社長 執行役員 再任

武田 佳司

取締役 専務執行役員

社長補佐兼製造本部、技術本部、品質保証本部管掌
再任

大平 明彦 取締役 執行役員 営業統括本部長 再任

柴田 雅久 社外取締役（監査等委員） 再任

大浦 信一郎 執行役員 管理本部長 兼 CSR推進室長 新任

２．新任の取締役候補者について

  a. 略歴

氏 名 大浦 信一郎（おおうら しんいちろう）

生年月日       1965年７月 28日生

略 歴 2018年５月 当社出向

 2018年８月 当社管理本部 経営企画部長 兼 関係会社統括室長

 2020年４月 当社入社

 2022年５月 当社管理本部 経営企画部長 兼 CSR 推進室長

 2024年５月 当社執行役員経営企画部、経理部管掌 兼 CSR 推進室長

 2025年３月 当社執行役員 管理本部長 兼 CSR 推進室長

  （現在に至る）

b. 選任理由

大浦信一郎氏は、当社経営企画部長、CSR 推進室長としての豊富な経験・実績を有しております。

2024年からは経営企画部、経理部を管掌する執行役員に就任しており、これらの豊富な経験・実績・

見識を活かすべく、取締役として適任であると判断したため、取締役候補者としました。

2

３．退任予定取締役（退任予定日：2025年６月 24日開催予定の第 59回定時株主総会終結時）

氏  名 現 役 職 名

佐藤 定雄 取締役

※佐藤定雄は名誉会長に就任予定

以上